14 Permissas babuere diu: latumque per aequor.

14 Permissas babuere diu: latumque per aequor.

14 Permissas babuere diu: latumque per aequor.

14 Permissas babuere diu: latumque per aequor.

14 Permissas babuere diu: latumque per aequor.

14 Permissas babuere diu: latumque per aequor.

14 Permissas babuere diu: latumque per aequor.

14 Permissas babuere diu: latumque per aequor.

1 Cæsarem

vero nonnulli

ob audaciam

admira bau-

tur: alii que-
relis prosecuti

sunt quod faci-

cius militari

potius quam

imperatoriam

laude dignum

esset aggressus.

Appian. 2

inceper, ab

inceper, id est

impetit, in-

cessavit.

3 Cum in tua

tot populoru

salus contine-

atur, & ex

tua unius vi-

ta, nostra om-

nium pende-

at. Viam tibi

ipsi si neges,

multis negas.

Senec. The-

bais.

4 Nemon e-

rat è tuistam

bene de te

meritus, quem

colles tibi su-

perditem gra-

viam omnia pa-

trium omnes de

pendemus,

perituri certe

G 3

Ve

1 Sed ventus nocte remittens ordinem turbavit.
 2 Sic Grues, ubi à Strymonæ fl. Thraciæ hyemis frigus fugientes petunt Nilum tepidum, primo egressu expriment volando litteram T vel A vel Δ mox ventis atritæ & disturbatæ glomerantur confuse.
 3 I. Δ. A. vel alia figura quam prius referebant.
 4 Ventus qui est ær immittis. 5 Sole oriente.
 6 Hæc aliter referuntur l. 3. com. de civili bello. Q. Coponius, qui Dyrachii clâssi Rhodiæ præerat, naves è portu educit, & cum jam re-

missiore vento nostris appropinquaret, idem Auster increbuit, nostrique præsidio fuit. uti itaque fortunæ beneficio, Dyrachium prætervecti, nâci portum qui appellatur Nymphæum ultra Lissum M. pass. tria, eo naves introduxerant: qui portus ab Africo tegebatur, ab Austro non erat tunc incredibili mox felicitate Auster in Africum se vertit. 7 Non expostus Aqu. Verum κατὰ νότον. Proprie enim Austri patet Nymphæum, vel portum in quem nullæ naves appellunt flante Aquilone. 8 Ad belli vires firmas. 9 Conjugem Corneliâ, lib. 2. vers. 339. quam neque satis commode apud se retinere, neque cura molestiam à se legregare possit.
 10 Mutuo amore connexas & ex æquo amantes, faciles, piæ.
 11 Amor conjugalis. 12 Suspensum (uti de Anca suo Virg. 1. Æneid.) & pariter coniugie onerique timorem -- quem dudum non ulla, &c.
 13 Solam uxorem volebas poni extra tela & aleam fortunæ, cui obnoxia erat Roma & totus Romæ subiectus mundus. 14 Quibus conjugem verbis aggrediat & quæ prima exordia fumat nescit. interea donec dentur tentandi aditus & mollissima sandi tempora, mora, qua licet, dolorem pro-rogat. 15 In diem proza, somnique experire.